Primus habitus qd dicitur est obediencia sine
 mora Superiori sanctius qd redduntur in
 quadam gratia de seorsum instrumenta arte spudis
 conquirendi vitam vltimam. Hic in speciali respicitur
 ea que maxime proprie monasterium vltimam et
 inquit ab obediencia que potissima per religiosus est
 Nam votum obediencie est xpius in illa vota religiosus
 per Cetero. et qd vltimam res. 1o quidam per votum obediencie
 aliquid magis offert homo deo sic vltimam voluntatem
 qd est potior qd res. 2o qd offert homo deo per qd
 vltimam et qd vltimam potior qd offert homo per votum
 voluntate. Unde hoc illud qd fit per obediencia est magis
 deo amplexum qd id qd fit per vltimam voluntate. Item
 qd hinc. Et ad hinc. magis ad id tendit ois et
 deorum et non mo arbitrio dimittendy et per vltimam
 subdit habere qd vltimam amplexu vltimam qd dicitur
 vltimam vltimam non redditur deo amplexu in vltimam
 voluntate per illud vltimam. hinc. Hic et in dicitur vltimam
 in vltimam voluntate vltimam

no
 14 obediencia vltimam
 2 qd vltimam
 1o

1o qd votum obediencie qd sub se alia vota si non
 continentur. Nam religiosus et si tenentur per voto qd
 vltimam suam et voluntate in qd sub obediencia cadunt
 ad quod vltimam vltimam alia pot qd vltimam et voluntate
 suam

Tercio per votum obediencie respicitur

2o

Obediencia per seipsum quo humilitate virtus custodi^r
 fuerit et roborat^r Nulla quippe per se gradus humilitate
 subsistit si obediencia caribus fulcra desit. Nam vera
 humilitas ipsa est qua obediencia romes non desit
 etc. i. mora. Sola obediencia virtus est que retrax
 virtutes mentis insitit insitit et custodit hinc apud
 de x^o lectis has duas virtutes sed quibus dicitur hinc
 habent similitudinem factus obediencia usque ad mortem phil. 4^o

alud

vel responditur q humilitas in ho loco dicitur vita
 monastica. sine statu eligendi que est dicitur. suo missa
 vocat scholam humilitate et. vii. n. monachorum subter
 tibus h. d. m. et disponantur hinc ad humilitate. i. re
 ligiois per gradus. i. posterior est obediencia que est
 spontanea intuitu dei per voluntatem abnegat^o
Curia obediencia tua notanda occurrunt in 3^o p^o

- 1^o de commendat^o pallium hinc virtute
- 2^o de ranc obediendi
- 3^o de conditioⁿ et q^uitate qua debet hinc obediencia

- 1^o
- 2^o
- 3^o

Altra 3^o notanda q statu quo sub obediencia vim
 valde est laudabile m^oph^oan^o v^o

1^o quidem q per obediencia virtuti mltz adicitur
 virtus Tertium virtuti adiunct q^uid voluntati
 subtrahitur. Mltz m^o virtuti adiunct cum per obediencia
 ipsa voluntas dicitur amputat^r est ad obediencia sub
 hinc q homo spontane intuitu dei aliter q h^o h^o
 subditur voluntati Additione usq ad virtute
 sequitur adiunct ad primu^m Ideo primu^m vincitur

sub obedientia valde est magnitudo sicut ostensum est ante
hoc in potestate posito qui vidit hoc ordinem ad dandum
Primo namque hoc instrumentum et gradus duo agentium
1^o hospitalitatem patientium et instat in ista dicitur
2^o solitudinem patientium et non videndum hoc est
3^o est vox qui ad obedientiam videtur spiritualibus se subijciunt
Sicut ad istos videtur sub obedientia videtur sicut
videturque torquere anima et maiore gloria de carnis pro
sistat Et non sicut semper dicitur hoc responsivum est in
Vna oia alij habent aliquam regem in admittendo
pro ad voluntate sicut in bonis operibus Obediens ad
oia voluntate suas dicitur tota pendit in voluntate
spiritualis patris

2^o obedientiaz triplex nobilissima videtur 1^a Nobilissima
genus triplex est vna scilicet que facit obedientiam per
hoc. Vnde obedientis loquitur virtuosus. 2^a Dim est alie
re vnde humilis subditur nosmetipsos in corde super
viam prouidentur per melior est qui dicitur ante suo
propugnare videtur multi videtur et non sibi subin
gantur qui tunc ad hunc triplex nobilissimum non potest
vnde hic triplex videtur est hoc dicitur vnde hoc videtur
vnde dicitur vnde dicitur vnde non potest. Contra
Qui per vnde vnde dicitur oia forte est
Tercio obedientiaz meritoque obedientia immutabilis
alio in virtutibus multo hauritur circa vna ma
teriam obedientia vnde circa oia et quia glorie. Et
hoc meritoque qui circa oia genitrix magna est oia
hoc et in subiectis meritoque generatur sancti dicitur

91

ita et quod dicitur et id est bene dicitur per. dicitur Obediencia
militi filii. et virtutes spiritus sancti congregantur dicitur
has in successa et omnibus. Unde obediencia et ait
Bis Grego. non tam virtus est quam virtus
Et quarto obediencia. hanc de dei benivolentia dicitur
nisi id sit malum quod a superiori preceperit sit amplexus
et ac si a deo preceperit. Luc. x. Qui vos audit
me audit. Et cum dicitur deus dei preceperit homo
quod non sit contra deum dicitur deo quod sit bene omnino amplexus
et ac si preceperit deus

Quinto obediencia hanc a sollicitudine sui ipsius per
mittit alij et mandata sollicitudo et spiritualis et temporalis
per illo qui in rebus est. Unde cum alienatus sit ut
a seipso valde reprehensibile est in eo si exigua torat
et non proficit valde fatuus est si omnia sua respicit
Et sic. pro certis. Cuius vestri mandata sunt. ~~per~~
~~per~~ nos tradidit. quod rursus de vobis ista intro
mittit.

Sexto obediencia hanc a periculo consistit per
et per. Cui custodit mandatum custodit et quod sua
Et sic. hanc vii. Cui impedit periculum non periculis
quibus malis. Obediencia et quod quibus vadit. Aluno
a sensu et voluntati quod aliter periculis dicitur
id non manulatur nisi dicitur. Insuper et lesio
imperante est et non obediencia nisi manifesta sit
malum quod imperatur.

Septimo obediencia memore castigat a libere periculis volu
tate per illud per patri. 1. dicitur dicitur castigantur

per nec illud qui loco pot est **Ex.** Tunc dicit quicquid
tunc volat pro nuptia arbitrii strebia gladio ~~per~~
se imolat

Videtur et obedientia de hoc referte dicitur **Cui**
obediens committit dno sui se venit et illud qui locum
dri tunc in possessione sui ponit **Mat.** **xxi.** Si quis vult
per me venire abneget semetipsum et sequatur me **Mat.** qui
pot dicit plato suo aut dno illud **Job.** **v.** ut inmetipsum factus
suum vult **1. glo.** mansuetus frando omnia **Et** **id**
Mat. **h.** vult a te si ego ~~esse~~ **h.**

Videtur et obedientia de his glouificatione **1. pa.** **lviii.**
Si glouificatus in dno non fuit vult magis. et no
tuerunt voluntas tua ut loquor **per.** tunc delectabatur
suo dno et sustollat te suo altitudinis tunc **glo.** **vli.**
In vltima beatitudine in vltis glouificat **Mat.** **dno** vult **obi.**
dno qui paratus est facere in **glo.** **latitud.** ut se **mat.** **2.**
vi **et** vult **per.** **10.** merito ab eo glouificatur **1. v.** **glo.**
Cum dicitur glouificauit me glouificabo in qui ad me
querunt erit ignobilis

Et **per.** **parit** **per.** **quod** **dno** **efficitur** **Ex.** **Si** **obedi**
fuit **hoc** **est** **me** **obedi** **de** **glo.** **magis** **et** **hor**
insti **est** **Cui** **et** **quid** **hoc** **est** **aud** **de** **aud**
me **illud** **mat.** **10.** **Cui** **vos** **aud** **me** **aud** **et**
10 **tunc** **per** **liber** **aud** **an** **10** **quod** **quod**
una **est** **obedi** **me** **in** **de** **mihi** **querunt**

Videtur obedientia hoc parum dat **per.** **per.** **per.** **Cui** **tunc**
per **in** **par** **ver** **abitur** **per** **per** **mihi** **diligent**
legem **tua** **quod** **mihi** **per.** **per.** **per.** **per.** **per.** **per.**
in **de** **bus** **per** **per** **per** **per** **per** **per** **per** **per** **per**

Et quid venisti deo non meritis reddere. Difficilis est deo
 in fidelibus et subiecta commissio. Et ergo. sine illius potestate
 et reddere deo vota etiam dicit. Vnde voluntati consen-
 titur si per vota commissio reddere necessario cogitur
 ne non sine finibus sed quod magis se possit potest. Sine
 autem illud finitum quod quicquid in forma expressio sit
 stabilitas commissio morum et obedientia. Hic est za
 presentibus distincte. Itaque per dicitur quod de sola obedientia dicitur
 gatur. Et sine de sola obedientia sine de stabilitate
 sine de quatuor morum magis hoc est illud finitum sed quod
 magis per se. Et hoc finitum quod non sine finem dei in
 his tribus vultum et solium finitum ut sine ad addidit
 sed quod hoc obsequia magis finitum sanctum et sanctum
 dicitur